HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

*

Số         - CV/HNDTW
V/v tuyên truyền và tham gia Cuộc thi trực tuyến

tìm hiểu Nghị quyết Hội nghị TW8 khóa XIII

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi: - Hội Nông dân các tỉnh, thành phố;

- Các Ban, đơn vị Trung ương Hội.

Thực hiện Kế hoạch số 421-KH/BTGTW, ngày 29/01/2024 của Ban Tuyên

giáo Trung ương về việc tổ chức cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Nghị quyết Hội nghị

Trung ương 8 khóa XIII trên Trang Thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên;

Nhằm giúp cán bộ, hội viên, nhất là đội ngũ cán bộ, công chức, báo cáo viên,

tuyên truyền viên trong hệ thống Hội nắm vững những nội dung cơ bản, cốt lõi,

những điểm mới trong các Nghị quyết Hội nghị Trung ương 8 khóa XIII, từ đó

góp phần thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng; đồng thời, góp

phần đẩy mạnh công tác đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, luận điệu

xuyên tạc của các thế lực thù địch và những nhận thức lệch lạc xung quanh nội

dung các Nghị quyết Hội nghị Trung ương 8 khóa XIII.

Ban Thường vụ Trung ương Hội đề nghị Hội Nông dân các tỉnh, thành phố;

các ban, đơn vị Trung ương Hội căn cứ Kế hoạch của Ban Tuyên giáo Trung

ương (đính kèm theo Công văn này) triển khai tổ chức cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

Nghị quyết Hội nghị Trung ương 8 khóa XIII, đẩy mạnh tuyên truyền, vận động,

cổ vũ, động viên, khuyến khích cán bộ, công chức, hội viên nông dân tham gia,

nhất là đội ngũ báo cáo viên, tuyên truyền viên của Hội để góp phần cuộc thi đạt

kết quả, hiệu quả tốt, tạo sự lan tỏa, thu hút đông đảo sự tham gia của cán bộ, hội

viên, nông dân./.

Nơi nhận:
- Thường trực TW Hội;

- Ban Tuyên giáo Trung ương;

- Hội Nông dân các tỉnh, thành phố;

- Các ban, đơn vị TW Hội;

- Lưu TW Hội.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thị Thơm

VAN THU
Typewriter
106

VAN THU
Typewriter
26

		Bùi Thị Thơm
	2024-02-26T08:34:06+0700
	Signer's office
	Bùi Thị Thơm
	Signing document

		2024-02-26T08:52:18+0700